
令和２年３月２３日 

支部長各位 

チーム代表各位 

 

                                公財財団法人日本少年野球連盟 

                                    東日本ブロック 

                                       ブロック長 岡  陽一 

 

 

『第２３回日本少年野球関東ボーイズリーグ大会 中止のお知らせ』 

 

 

 球春の候、日頃よりボーイズリーグの活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、４月１２日（日）より開催を予定しておりました「第２３回日本少年野球関東ボー

イズリーグ大会」を中止させていただくことになりました。 

新型コロナウイルスへの感染拡大防止策として、選手はじめ関係各位の安全を守る

ため決断を致しました。 

 

３月２２日（日）のブロック会議にて開催の可否、開催の場合の対策について協議い

たしました。 

依然として、感染拡大が収まらない状況下でのバス及び自家用車での乗り合いによ

る閉鎖空間での感染リスクが高まることが心配されます。また、地域により状況が異なり、 

東日本ブロック全体で足並みを揃えて大会を実施することが困難と判断しました。 

 何卒、ご理解ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


